
FÊTE DE LA MUSIQUE - 21 JUIN 2024
LIGNE 4     : ST JEAN DE MOIRANS → HÔPITAL  

COUBLEVIE - PARKING PLAN MENU 19:46 20:37 21:37 22:37 23:37
VOIRON - BD EDGAR KOFLER 19:48 20:39 21:39 22:39 23:39
VOIRON – MAIRIE 19:53 20:43 21:43 22:43 23:43
VOIRON - PLACE GENERAL LECLERC 19:54 20:44 21:44 22:44 23:44
VOIRON - CENTRE SOCIAL CH. BERAUDIER 19:56 20:46 21:46 22:46 23:46
VOIRON - GENDARMERIE 19:57 20:47 21:47 22:47 23:47
VOIRON - EGLISE ST PIERRE 19:58 20:48 21:48 22:48 23:49
VOIRON - BELVEDERE I 19:59 20:49 21:49 22:49 23:50
VOIRON - BELVEDERE II 20:00 20:50 21:50 22:50 23:51
VOIRON - GYMNASE LA GARENNE 20:01 20:51 21:51 22:51 23:52
VOIRON - FBG SERMORENS 20:03 20:53 21:53 22:53 23:54
VOIRON - J.CHIRAC 20:06 20:55 21:55 22:55 23:55
VOIRON - HOPITAL 20:07 20:57 21:57 22:57 23:57


